
Stránka 1 z 3

Příloha č. 1 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení 

o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky: „Zajištění služeb operátora telekomunikační sítě“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby

Evidenční číslo: OVZ/2023/0023

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

Nabídku podal dodavatel: O2 Czech Republic a.s. (IČO: 601 93 336), se sídlem Za Brumlovkou 

266/2, 140 22 Praha 4 - Michle  

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 23.10.2023.

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokázal Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ke dni 23.10.2023.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO 

Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace v následujícím rozsahu:

Dle ust. § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ dodavatel předloží:

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil osvědčení dle § 14 zákona č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZEK“), o oznámení komunikační činnosti dle § 13 ZEK. Dodavatel musí disponovat 

oprávněním k poskytování požadovaných služeb, které jsou předmětem této veřejné zakázky 

(tj. zejména musí být osobou oprávněnou poskytovat veřejně dostupné telefonické služby, služby 

k přístupu síti internet a služby přenosu dat dle ZEK), a to pro celé území České republiky, pokud tyto 

činnosti podléhají oznamovací povinnosti dle ZEK.

Dodavatel splnil požadavek: ANO

Odborná způsobilost je uvedena v bodě 3.3 Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.



Stránka 2 z 3

Dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ dodavatel předloží:

Dodavatel předloží seznam min. 2 významných služeb (obdobného charakteru jako je předmět zakázky) 

poskytnutých v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení. Za plnění obdobného charakteru 

je považováno zajištění telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora v hodnotě 

minimálně 400 000 Kč bez DPH ročně.

Dodavatel předložil následující seznam významných služeb: 

1.

Název zakázky: Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí a hlasové služby 

prostřednictvím telefonní sítě

Objednatel: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (IČO: 649 48 242)

Předmět plnění: 

Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora

Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí

Poskytování hlasové služby prostřednictvím veřejné telefonní sítě

Doba: 10/2020–09/2023, nadále poskytováno 

Místo: Česká republika

Cena: více než 400 000 Kč bez DPH / rok za služby mobilních sítí, více než 400 000 Kč bez DPH / rok 

za hlasové služby VTS

2.

Název zakázky: Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí a hlasové služby 

prostřednictvím telefonní sítě

Objednatel: Český rozhlas (IČO: 452 45 053)

Předmět plnění: 

Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora

Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí

Poskytování hlasové služby prostřednictvím veřejné telefonní sítě

Doba: 10/2020–09/2023, nadále poskytováno

Místo: Česká republika

Cena: více než 400 000 Kč bez DPH / rok za služby mobilních sítí, více než 400 000 Kč bez DPH / rok 

za hlasové služby VTS

3.

Název zakázky: Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí a hlasové služby 

prostřednictvím telefonní sítě

Objednatel: ČEZ ICT Services, a.s. (IČO: 264 70 411)

Předmět plnění: 

Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora

Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilních sítí

Poskytování hlasové služby prostřednictvím veřejné telefonní sítě

Doba: 10/2020–09/2023, nadále poskytováno

Místo: Česká republika

Cena: více než 400 000 Kč bez DPH / rok za služby mobilních sítí, více než 400 000 Kč bez DPH / rok 

za hlasové služby VTS

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  ANO



Stránka 3 z 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O 

SPLNĚNÍ PODMÍNEK NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2022/576 ZE DNE 8. DUBNA 2022: ANO

NÁVRH SMLOUVY: ANO

Návrh smlouvy předložen.

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem: 

Komise posoudila nabídku dodavatele O2 Czech Republic a.s. a konstatovala, že:

 nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 

zakázky;

 nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení 

§ 28 odst. 1 písm. o) ZZVZ.


